
 

 

ÁRVERÉSI HIRDETMÉNY 

 

Az állami vagyonról szóló 2007. évi CVI. törvény, valamint az állami vagyonnal való 

gazdálkodásról szóló 254/2007. (X. 4.) Korm. rendelet vonatkozó rendelkezései alapján a Heves 

Megyei Rendőr-főkapitányság 2022. december 13.-án 10:00 órakor Eger, Eszterházy tér 2. sz. alatt 

nyilvános árverés útján,  

1. flottaként, egyben értékesíti az alábbi forgalomba nem helyezhető gépjárműroncsokat: 

sorszám 
forgalmi 

rendszám 
gyártmány-típus  Alvázszám  

1. CAR-691  Ford Transit  WFOKXXGBVKMS84811  

2. ---  VW 1,9 PD TDI motorblokk  AUY418665 (motorszám)  

3. ---  VW Sharan TDI 4Motion  WVWZZZ7MZ6V018571  

4. GZH-750  Opel Astra F  W0L0MFF68XG016564  

5. IBX-497  Suzuki Wagon R+  TSMMMA53S00173191  

6. FDB-385  Toyota Corolla  JT153EEB100017187  

7. IYH-727  Mazda 323  JMZBJ143241531092  

8. GBJ-730  Skoda Felicia 1,3 GLX  TMBEEF613T0318013  

9. MMA-167  Fiat Stilo 1,9 JTD  ZFA18500002047231  

10. GRT-227  Citroen Xsara  VF7N1NFZF36315621  

11. MFJ-522  Opel Zafira A  W0L0TGF75X2187022  

12. HJJ-225  Ford Mondeo  WFOFXXGBBFYE19081  

13. HCV-267  Suzuki Swift GLX  TSMMAB35S00517904  

14. GGV-886  Daewoo Tico  KLY3S11BDVC382201  

15. HEL-124  VW Polo 50 Comfortline  nem azonosítható  

16. KVH-939  Suzuki Swift GLX  TSMMAB35S00899453  

17. HDU-299  Opel Corsa A  W0L0SBF68Y4183805  

18. SNR-230  Audi A6 2,5 TDI  WAUZZZ4BZXN112257  

19. JIS-083  Citroen Xsara 1,6 16V  VF7N1NFUB73901356  

20. GWJ-873  Opel Astra G Caravan 1,416V  WOLOTGF35X2199152  

21. MEE-540  Mitsubishi Colt GLX  JMBMNCJ1ATU045248  

22. HAZ-017  Suzuki Swift GL  TSMMAB44S00512713  

23. MDT-442  Mercedes-Benz C 220 D  WDB2021211A259136  

24. HHL-048  Suzuki Swift GLX  TSMMAB44S00547947  

25. GAE-239  Lada Samara 1500 S  XTA210930P1299787  

26. ---  Keeway APN smkp.  TSYTEJ4A26C716375  

27. KRN-368  Citroen Xsara Combi  JT153EEA103069564  

 

A gépjárműroncsok együttes kikiáltási bruttó alapára: 350.000 Ft. 

 



egyenként értékesíti az alábbi forgalomba helyezhető gépjárműveket; 

sorszám 
forgalmi 

rendszám 
gyártmány-típus 

futásteljesítmény 

(km)  
évjárat 

kikiáltási 

bruttó alapár 

(Ft.) 

1 MFR-633 Opel Astra H 1,6 286723 2012 200.000 

2 MFR-883 Opel Astra H 1,6 280037 2012 250.000 

3 MFR-472 Opel Astra H 1,6 248487 2012 250.000 

4 MFR-888 Opel Astra H 1,6 269103 2012 200.000 

5 MFR-190 Opel Astra H 1,6 268413 2012 250.000 

6 KFY-769 VW Transporter 4 (áruszállító) 402603 2002 400.000 

7 MFE-445 Skoda Fabia 1,2 TSI Combi 211513 2012 400.000 

8 LIE-289 Opel Vectra C 1,8B 356086 2008 250.000 

9 RB-70-63 Opel Combo C VAN 1,7 DT 334774 2003 150.000 

10 HVD-086 VW Transporter 4 (mikrobusz) 512170 2002 300.000 

 

A gépjárművek per-, teher-, és igénymentesek. A járművek a Heves Megyei rendőr-főkapitányság 

telephelyén, az árverés előtti napon, azaz 2022. december 12.-én 09:00-11:00 óra között 

tekinthetők meg előzetes bejelentkezés alapján. 
 

Az árverés időpontja: 2022. december 13.-án 10:00 óra  

Regisztráció:    08:00 órától az árverés helyszínén 

 

A jelentkezés feltételei:  

 

Az árverésen részt venni és vételi ajánlatot tenni személyesen vagy meghatalmazott útján lehet. A 

meghatalmazást közokiratba vagy teljes bizonyító erejű magánokiratba kell foglalni.  

Az árverésen történő részvételi jogosultságot jelentkezéskor igazolni kell a személyazonosság 

igazolására alkalmas irattal, valamint gazdálkodó szervezetek ill. más szervezetek nevében történő 

részvétel esetén eredeti vagy közjegyző által hitelesített aláírási címpéldány és 30 napnál nem régebbi 

hiteles cégkivonat – amennyiben azzal még nem rendelkezik, akkor – cégbejegyzés iránti kérelmének 

cégbírósági lajstromszámmal ellátott példányával, illetve bírósági nyilvántartásba vételről szóló 

okirattal,  ill.  ezekkel egyenértékű okirattal. 

Az árverésre jelentkezőnek a helyszínen készpénzben árverési biztosítékot (bánatpénz) kell befizetnie, 

melynek összege árverési tételenként 30.000. Ft. A nyertes árverező esetében az árverési biztosíték a 

vételárba beszámításra, a nem nyertes árverezők részére az árverés napján visszafizetésre kerül.  

A nyertes lictiáló a vételárat az adás-vételi szerződés megkötése előtt az árverés napján 14:00 óráig 

készpénz-átutalási megbízáson köteles befizetni, mely befizetés igazolásáról szóló feladóvevény 

bemutatása a szerződés megkötésének feltétele.  Amennyiben a nyertes árverező az előírt határidő alatt 

a szerződést neki felróható okból nem köti meg vagy a teljes vételárat nem fizeti meg, úgy kell 

tekinteni, hogy a jogügylettől visszalépett. Ilyen esetben a befizetett árverési biztosítékot elveszti és 

felelős a szerződéskötés meghiúsulásából az árvereztetőt ért károkért, továbbá viselni köteles az 

árvereztető ebből fakadó költségeit. 

 



Az árverésen való részvétel további feltétele, hogy a licitálónak ne legyen köztartozása, melyet a 

helyszínen a regisztráció előtt igazolnia kell. Az érintett személy Nemzeti Adó- és Vámhivatal által, az 

árverés időpontját megelőző 30 napnál nem régebben kiállított igazolást köteles csatolni arról, hogy az 

adózás rendjéről szóló 2017. évi CL. törvény 7. § 34. pontja szerinti, lejárt esedékességű 

köztartozással nem rendelkezik („nullás igazolás”). A „nullás igazolás” benyújtása természetes 

személy esetén is szükséges. 

Az árverés közjegyző jelenlétében történik. Az árvereztető az árverés megkezdésekor ismerteti az 

árverés részletes feltételeit.  

 

Az árverés eredménytelen, ha nem tettek érvényes vételi ajánlatot. 

 

Árvereztető fenntartja a jogát arra, hogy az árverési hirdetményt az árverés megkezdése előtt 

visszavonja, módosítja, valamint az árverési eljárást eredménytelennek nyilvánítsa. 

 

Az árverési eljárásról, valamint az értékesítésre kerülő gépjárművekről további felvilágosítás az alábbi 

elérhetőségeken kérhető: 

- flottaként egyben értékesítendő gépjármű roncsokkal kapcsolatban - Besenyei János 06-20-

201-2218,  

- forgalomba helyezhető gépjárművek vonatkozásában - Tóth Sándor 06-30-903-8989 

telefonszámon. 


